
Navn Mobilnummer E-mail

Iben Pytlick 24834017 ibenpytlick@gmail.com AI

Jan Lorenzen 40407049 jl@johansens-co.dk AI

Keld Jørgensen 20951034 keld@ad-it.net AI

Michael Schytt Christensen 24413320 msc.privat@hotmail.com AI

Thomas Plamboeck 40460979 Batmoor@gmail.com AI

Morten Rossau 42676465 morten.rossau@gmail.com AI

Carsten Nissen 20121301 carstenjnissen@yahoo.com AI

Kim Sørensen 26870680 Kim@skovmarken.dk A

Lars Mouritsen 20701811 Lars@yellowstone.dk A

Luise Linnemann Rasmussen 23300946 llr@moegelholt.dk A

Michael Rosenlund 24829915 rosefieldgundog@gmail.com A

Susanne Andersen 60129236 tashco@mail.tele.dk A

Trine Clausen Christensen 26249556 trinecchjemme@gmail.com A

Walter Mygil 28915984 waltermygil@hotmail.com B

Birgitte Larsen 29335594 birgitte-henrik@mail.dk B

Gert William Knudsen 20481635 gwk-bari@hotmail.com B

Gitte Jensen 20357674 gitte@petit-deors.dk B

Hanne Søndenbroe 23238012 hs@seadivers.dk B

Jesper Bromerholm 24456445 jb@bromerholm.dk B

John Juel Pedersen 40114496 julisstjerne@bbsyd.dk B

Kaj Falk Andreasen 30672784 kaj@shadowfax.dk B

Lars Birk Rasmussen 20233286 Lars.birk@rasmussen.mail.dk B

Marianne Ankjær 21746196 marianne@sdu.dk B

Michael Høj Worm Jensen 50736631 worm.michael@gmail.dk B

Michael Mou Johannsen 60842611 mojogundog@gmail.com B



Peter Boye 24627022 peter.boye@hotmail.com B

Pil Olsen 26151813 pilolsen@hotmail.com B

Poul Erik Hansen 30546854 pollehansen52@gmail.com B

Sanne Vig Jeppesen 20316948 Sannevigjeppesen@gmail.com B

Stine Bach 51226061 stinebach@youmail.dk B

Uffe Christensen 93636869 Uffechristensen1@gmail.com B

Kell Nielsen 61550173 kell@privat.dk Debutant

Fin Hollerup Mikkelsen 41404517 finhollerup@gmail.com WT

Peder Riemenschneider 21781722 kennelbraarup@jubii.dk WT


